
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 30. 3. 2025
4. neděle postní

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 29. 3.

17:45 Za zemřelou maminku a Boží ochranu
pro celou rodinu

Neděle - 30. 3. - 4. neděle postní

7:00
Na poděkování za 40 let života
s prosbou o požehnání pro celou
rodinu

9:00 Za naše farní společenství, modlitba
nad katechumeny.

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 31. 3.

17:45 Za zemřelou Marii Maškovou

Úterý - 1. 4.

18:00 Ráječko - mše sv.

Středa - 2. 4.

14:00 Horní Lhota - mše sv.
17:45 Na poděkování za 55 let života

Čtvrtek - 3. 4.

14:30 -
17:30

Svátost smíření - zpovídají: P. Hověz,
P. Čupr, P. Hanslík

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 4. 4.

17:45
Za zemřelé zetě Karla a Zdeňka,
rodiče Růžičkovy s prosbou
o požehnání pro živou rodinu.

Sobota - 5. 4.

17:45 Za zemřelého manžela, dvoje rodiče
a Boží ochranu pro celou rodinu

Neděle - 6. 4. - 5. neděle postní

7:00 Za zemřelé paní Mikulcovu, Grossovu
a Skotákovu

9:00 Za naše farní společenství, modlitba
nad katechumeny

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Kam zasadit lípu na farni dvůr? Setkáni s diskuzí
na farním dvoře tuto neděli v 17h.

»  Další díl katecheze o svátosti smíření tuto neděli
ve farním kostele v 17.30, navazují večerní chvály
(nešpory).

»  Spolčo 12+ se sejde v pátek 4.dubna na mši
svaté a bude pokračovat v komunitním domě Lotos.

»  Děkanátní duchovní obnova vedená Mons.
Zdeňkem Wasserbauerem (pomocným pražským
biskupem) se uskuteční v sobotu 5. dubna od 9:30
ve farním kostele v Blansku, kromě přednášek bude
společné slavení mše svaté. Po obědové pauze
bude možnost diskuze na téma: "Synoda v Římě".
Na oběd jsou účastníci obnovy zváni do Katolického
domu.

»  V neděli 6. dubna proběhne v Katolickém domě v
10h setkání s názvem "Ohlášky živě". Zváni jsou
všichni farníci, kteří se touží dozvědět zprávy ze
života farnosti, klást otázky a vést dialog. Součástí
setkání je farní kavárna.

»  V neděli 13. dubna proběhne farní kavárna
spojená s bazárkem dámského oblečení. Výtěžek
akce podpoří aktivity Mary's Meals. Více informací
na plakátu.

»  Děti a mládež se může přihlašovat na
"Pesachovou večeři", která proběhne v naší farnosti
na Zelený čtvrtek. Stačí napsat jméno+třídu na
farní email: blansko@dieceze.cz

»  Máte čas a chuť spolupodílet se na pracích ve
farním areálu? Spojte se s těmi, kteří mají na
starost koordinaci prací (Pavel Matuška, Jan Pořízek,
Tomáš Zachoval)

 

https://www.farnostblansko.cz/uploads/20250329_00000.jpg
https://www.farnostblansko.cz/zivot-ve-farnosti/brigady.pg

